EINAPXIAKO AIKAXTHPIO AEMEZOY

Kataloyog Acrcuco'a\_r YnoOtoewv evenmiov tou Alkaotnpiou
' ratda tnv 26/09/2025

* TO MINAKIO iJustice BPIZKETAI 3TO NMPOTPAMMA ilustice

ENQIIION: X. XPIXTOAOYAOY IL.E.A. 3°° épogog, Ap. AiBoucag 09

2009/18
1178/18

ENQIIION: I'. BAAMHZ, II.E.A. 3°S opowoc, Ap. AiBouocac 08

923/20 491/19

438/20 492/19




EITAPXIAKO AIKAXTHPIO AEMEXOY
KataAloyocg AotV YIHOOEOEWV EVAITLOV TOU ALKACTNPLOU

xata tnv 26/09/2025

ENQIIION: K. KONETANTINOY, II.E.A. 3og opo@og, Ap. AiBoucag 10

317/16 3060/15 3457/14

1729/ 15



EITIAPXIAKO AIKAEXTHPIO AEMEXOY
KatdaAoyoc AcTiROV YITOOEOCEWV EVOMIOV TOU AlRKACTNPioU

xata tnv 26/09/2025

ENQIIION: E. AHMHTPIOY - ITIANATH A.E.A. 20c¢ 6po@og, Ap. AiBouoag 07

2927/19 T'EN. AITHEH
2668/19 822/11
2424/19

ENQIIION: II. KYPIAKIAHE, A.E.A. 20¢ 6po@og, Ap.AiBoucag 05

T'EN. AITHEH AIAXEIPIYEIY

206/13 239/81




EIIAPXIAKO AIKAETHPIO AEMEXOY
Kataloyog Actirkov YoBeoswv evaniov Tou AlRactnpiou

rata tnv 26/09/2025

ENQIIION: M. XAPAAAMIIOYZ, A.E.A. 20¢ opo@oc, Ap.AiBoucac 06

2580/18 1836/17 1603/18
306/18
69/ 14

ENQIIION: A. KAPNOY, A.E.A. 1°S opogoc, Ap. AiBoucacg 03

1433/21 EYPQITAIKH AIAXEIPITEIEY NAYTOAIKEIO
673/21 AIATATH 192/17 1/17
435/21 3/25 180/15

356/11



ETIAPXIAKO AIKAXTHPIO AEMEEOY

Katdaloyog AotV YnoBLoewVv evOIIoV Tou AlKAcTnpiou

Kata tnv 26/09/2025

ENQIIION: A.E. ITATIAZTE®PANOY , E.A. 1°°0powog,Ap. AiGoucac 04

2980/18
0087/18
2652/18
2576/18
616/18 |

617/18 |

1390/ 17

3627/16
2526/16
1961/16

4695/15
2720/15
2697/15
1586/15

6274/01

I'EN. AITHEH

863/12
470/10

ENQIIION: A. ITAPIIAPINOY, E.A. Iooyewo, Ap. AiGouocag 01

536/21

964 /20
880/20
714/20
533/20

1528/19
1216/19
788/ 19

6027/11

I'EN. AITHYH

673/10



EIIAPXIAKO AIKAXrTHPIO AEMEXZOY
KataAoyog Aotirov YnoBeoswv evomov tou Aikactnpiou

Kata tnv 26/09/2025
ENQITION: A. XAPAAAMIIIAH, E.A. 1°° 0powocg, Ap. AiBoucac 02

1710721 7875/02 TEN. AITHEH
1192/21 207/13
860/12

ENQITION:K. XATZHANAXTAZH, E.A.3°0po@oc, Ap.AiBouocac 00

25956/21 2477/20 I'EN. AITHXH

2450/21 498/00
2078/21 7488 /96



EIIAPXIAKO AIKAETHPIO AEMEZOY
YIOEEEIT AFTYNOMIAZ EKTOE TPOXAIAS
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ENAPXIAKO AIKAYXTHPIO AEMEEOY

YIIOGEZEIL ALTYNOMIAZ EKTOL TPOXAIAE
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ENMAPXIAKO AIKAETHPIO AEMEEZOY

YIIOOELEIE ALTYNOMIAE EKTOE TPOXAIAL
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ENQIION: E. MINTH-OIKONOMOY E.A.

YIIO@ELEIE TPOXAIAE - AIDOYEA AP, 6 HMEPOMHNIAZ: 26315
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~ ENQIIION: X. ETPOIIIIOE, E.A.
YHOOEZEID IANQTIKEL IIOINIKEL ~ AIOOYZA AP, 10
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KYMPIAKH
AHMOKPATIA

g
AIKAZTIKH
YITHPEZIA

EMNAPXIAKO
AIKATTHPIO
AEMELOY

TPIMEAEZ AIKAZITHPIO NAIAIGN

HMEPOMHNIA: 26/09/2025

ENQIMION :K.KONZTANTINOY MN.E.A, M.MYTIAHZ E.A, N.METPIACY E.A

1) 6313/25



KYMPIAKH
AHMOKPATIA

4
AIKATTIKH
YIHPETIA

EMAPXIAKO
AIKAITHPIO
AEMELOY

AIKASTHPIO NAIAION

HMEPOMHNIA: 26/09/25

ENQMION : M.MYTIAHEZ E.A

1)3569/25



